Р Е Ш Е Н И Е

19 марта  2020 года       №118/575-43

г. Стерлитамак

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

 избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателями участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

4.     Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     Е. В. Сизов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     А.Ю.Гималетдинова

 Приложение к решению

 территориальной избирательной

 комиссии городского округа

 город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

 от 19 марта 2020 года № 118/575-4

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков

№ п/п

№ избирательного

участка

Фамилия, имя, отчество

1.  643 Насонов Владислав Юрьевич

2.  647 Михайлова Рузиля Мунировна

3.  650 Зенов Михаил Васильевич

4.  654 Юхнова Лариса Михайловна

5.  671 Челотканов Евгений Юрьевич

6.  673 Ивановский Сергей Алексеевич

7.  678 Гумеров Ильдар Мунирович

8.  739 Ямщиков Владимир Алексеевич